
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시녹지과 ~ 도시녹지과

부서: 도시녹지과
정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시녹지과 18,195,175 14,824,328 3,370,847

국          1,488,142 1,488,142 0

광          1,752,694 1,752,694 0

기            700,000 700,000 0

도          1,450,222 1,400,222 50,000

분              8,999 8,999 0

시         12,795,118 9,474,271 3,320,847

도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시) 8,217,695 5,220,195 2,997,500

국            125,000 125,000 0

기            700,000 700,000 0

도            247,500 197,500 50,000

시          7,145,195 4,197,695 2,947,500

녹지공간조성 5,737,995 4,715,495 1,022,500

국            125,000 125,000 0

기            700,000 700,000 0

도            247,500 197,500 50,000

시          4,665,495 3,692,995 972,500

도시숲조성 2,741,414 1,896,414 845,000

401 시설비및부대비 2,341,029 1,496,029 845,000

01 시설비 2,337,172 1,492,172 845,000

  ○북부해수욕장 자연테마거리 편의 및 부대시설
    설치             1,760,000          1,260,000          500,000

  ○대련IC 주변 특수녹화 사업
              100,000                  0          100,000

  ○시가지일원 화목류 및 꽃길조성 사업
              100,000                  0          100,000

  ○흥해지역 이팝군락지 유지 및 관리사업
               15,000                  0           15,000

  ○용흥동 감실로 도로변 수벽조성 공사(시책추
    진보전금 15백만원)                30,000                  0           30,000

  ○북부해수욕장 해안사방 사업(비사방지림 조성
    )               100,000                  0          100,000

      경정 1,760,000,000원

      100,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

가로수 조성사업 57,930 50,430 7,500

401 시설비및부대비 57,930 50,430 7,500

01 시설비 57,500 50,000 7,500

  ○연일 유강코아루 아파트주변 가로수식재(이팝
    나무)                 7,500                  0            7,500      500,000원*15본

소공원조성(보조) 710,000 540,000 170,000

도            210,000 160,000 50,000

시            500,000 380,000 120,000

401 시설비및부대비 710,000 540,000 170,000

도            210,000 160,000 50,000

시            500,000 380,000 120,000

01 시설비 706,722 536,722 170,000

  ○지곡동 소공원 조성사업               170,000                  0          170,000  170,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000
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부서: 도시녹지과
정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            120,000 0 120,000

공원조성 2,479,700 504,700 1,975,000

연일생지근린공원조성 1,875,000 0 1,875,000

401 시설비및부대비 1,875,000 0 1,875,000

01 시설비 1,875,000 0 1,875,000

  ○연일근린공원조성 토지보상금
            1,875,000                  0        1,875,000      1,875,000,000원*1식

보경사군립공원 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○보경사 군립공원조성 재정비 용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 9,643,723 9,284,613 359,110

국          1,363,142 1,363,142 0

광          1,752,694 1,752,694 0

도          1,202,722 1,202,722 0

분              8,999 8,999 0

시          5,316,166 4,957,056 359,110

산림의효율적관리 4,547,406 4,234,057 313,349

국            993,142 993,142 0

광             54,000 54,000 0

도            645,543 645,543 0

분              8,999 8,999 0

시          2,845,722 2,532,373 313,349

등산로관리 488,668 191,000 297,668

401 시설비및부대비 397,668 100,000 297,668

01 시설비 395,652 100,000 295,652

  ○등산로관리 실시설계비
               15,652                  0           15,652

  ○호미곶 둘레길 정비               200,000                  0          200,000

  ○산악레포츠 이야기벨트 조성
               80,000                  0           80,000

      280,000,000원*5.59/100

  200,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

03 시설부대비 2,016 0 2,016

  ○등산로관리 시설부대비
                2,016                  0            2,016      280,000,000원*0.72/100

산림서비스등산로정비(보조) 108,596 325,295 △216,699

국                  0 152,404 △152,404

광             54,000 54,000 0

도             16,200 35,795 △19,595

시             38,396 83,096 △44,700

401 시설비및부대비 108,596 325,295 △216,699

국                  0 152,404 △152,404

광             54,000 54,000 0

도             16,200 35,795 △19,595

시             38,396 83,096 △44,700
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부서: 도시녹지과
정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림의효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 108,001 323,526 △215,525

  ○비학지맥 생태축 복원(세부사업 변경)                     0            215,525        △215,525

    -기본 및 실시설계비                     0             13,079         △13,079

    -시설비                     0            202,446        △202,446

  경정 0원

  경정 0원

국                  0 152,404 △152,404

도                  0 19,595 △19,595

시                  0 30,447 △30,447

03 시설부대비 595 1,769 △1,174

  ○산림서비스 등산로정비 시설부대비(세부사업
    변경)                   595              1,769          △1,174      경정 102,467,000원*0.58/100

비학지맥 생태축 복원(보조) 216,700 0 216,700

국            152,404 0 152,404

도             19,595 0 19,595

시             44,701 0 44,701

401 시설비및부대비 216,700 0 216,700

국            152,404 0 152,404

도             19,595 0 19,595

시             44,701 0 44,701

01 시설비 215,525 0 215,525

  ○비학지맥 생태축 복원(세부사업 변경)               215,525                  0          215,525

    -실시설계비                13,079                  0           13,079

    -시설비               202,446                  0          202,446

  202,446,000원*6.46/100

  202,446,000원*1식

국            152,404 0 152,404

도             19,595 0 19,595

시             30,447 0 30,447

03 시설부대비 1,175 0 1,175

  ○비학지맥 생태숲 복원 시설부대비(세부사업
    변경)                 1,175                  0            1,175      202,446,000원*0.58/100

임도사업 240,087 224,407 15,680

308 자치단체등이전 240,087 224,407 15,680

05 자치단체간부담금 240,087 224,407 15,680

  ○임도신설외 2종               240,087            224,407           15,680  경정 240,087,000원

산림문화육성 5,096,317 5,050,556 45,761

국            370,000 370,000 0

광          1,698,694 1,698,694 0

도            557,179 557,179 0

시          2,470,444 2,424,683 45,761

사방기념공원 266,513 264,113 2,400

201 일반운영비 79,167 76,767 2,400

01 사무관리비 30,826 28,426 2,400

  ○3.운영수당                 2,400                  0            2,400

    -산림휴양시설 자문위원회 위원참석수당
                2,400                  0            2,400       100,000원*6명*4회

산림문화수련장 218,145 212,145 6,000

- 3 -



부서: 도시녹지과
정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림문화육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 6,000 0 6,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

  ○민간인 상해치료비                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1회

산림문화축제 70,000 40,000 30,000

307 민간이전 70,000 40,000 30,000

04 민간행사보조 70,000 40,000 30,000

  ○무궁화 전국축제(산림청 공모사업 선정)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

사방사업 264,038 261,677 2,361

308 자치단체등이전 264,038 261,677 2,361

05 자치단체간부담금 264,038 261,677 2,361

  ○사방사업(사방댐외 3종)               264,038            261,677            2,361  경정 264,038,000원

중명생태공원 조성 64,045 59,045 5,000

201 일반운영비 21,730 16,730 5,000

01 사무관리비 12,480 7,480 5,000

  ○1.일반수용비                 5,000                  0            5,000

    -연일 중명생태공원 안내홍보물 제작
                5,000                  0            5,000       5,000,000원

행정운영경비(도시녹지과)(기타/기타) 333,757 319,520 14,237

인력운영비(도시녹지과) 271,117 259,300 11,817

직접인력운영비 271,117 259,300 11,817

101 인건비 271,117 259,300 11,817

02 기타직보수 271,117 259,300 11,817

  ○청원경찰               271,117            259,300           11,817

    -봉급               140,830            135,326            5,504

    -정근수당                11,736             11,278              458

    -초과근무수당                67,708             62,632            5,076

      ˚시간외근무수당
               23,094             21,999            1,095

      ˚휴일근무수당                21,829             19,223            2,606

      ˚야간근무수당                22,785             21,410            1,375

    -명절휴가비
               14,083             13,533              550

    -연가보상비                 5,868              5,639              229

  경정 2,347,160원*5명*12월

  경정 140,830,000원*1/12*100%

          경정 7,698원*5명*50시간*12월

  경정 62,725원*3명*116일

  경정 20,808원*3명*365일

       경정 140,830,000원*1/12*60%*2회

  경정 140,830,000원*15/360

기본경비(도시녹지과) 62,640 60,220 2,420

업무추진여비 47,300 44,880 2,420

202 여비 47,300 44,880 2,420

01 국내여비 47,300 44,880 2,420

  ○주요업무추진여비                47,300             44,880            2,420  경정 47,300,000원
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